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Annotatsiya:Dunyo globalashuv jarayoni insonlardan o’z ona tilidan tashqari yana 

bir necha xorijiy tillarni o’rganishni taqozo qilmoqda. Hozirgi tadqiqotlar ushbu jarayonni 

erta yoshda boshlash samariliroq bo’lishini ko’rsatadi. Bizning yurtimizda ham ushbu 

masalaga qat’iy e’tibor qaratilgan, xorijiy tillarni o’qitishda xususan ingliz tilini o’qitishda 

dunyoning yetakchi tashkilot va universitetlar hamkorligida yangicha yondashuv asosida 

dasturlar ishlab chiqilmoqda. Oxirgi 3 yilda bu jarayon maktab ta’limida ayniqsa o’z 

rivojini topmoqda . Davlat qaramog’idagi hamda xususiy tarmoqdagi maktab ta’lim 

muassasalarda ingliz tilini o’rgatish bo’yicha keng ko’lamli loyihalar amalga oshirilmoqda. 

Ushbu maqolada сhet tillarini xususan, ingliz tilini bolalikni ilk yoshida o’qitishda ta’limiy 

o’yinlardan foydalanishning muhimligi va aynan turli o’yinlar orqali til ko’nikmalari oson 

o’zlashtirilishi yuzasidan fikrlar yoritilgan. 

Kalit so’z: xorijiy til, erta yoshda til o’rganish, ta’limiy o’yin, faoliyat, nozik vosita 

mahorati, ko’z-qo’l muvofiqlashuvi, faol ta’lim turlari.  

 

Abstract: The process of globalization requires people to learn several foreign 

languages in addition to their mother tongue. Current research shows that starting this 

process at an early age is more effective. In our country, strict attention is paid to this issue, 

programs are being developed based on a new approach to teaching foreign languages, 

especially English, in cooperation with the world's leading organizations and universities. 

In the last 3 years, this process is especially developing in school education. Large-scale 

projects on teaching English are being implemented in state-owned and private schools. 

This article highlights the importance of using educational games in the teaching of Shet 

languages, especially English in early childhood, and the easy acquisition of language skills 

through various games. 

Key words: foreign language, language learning at an early age, educational game, 

activity, fine motor skills, hand-eye coordination, types of active education. 
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KIRISH. 

Bog’cha va maktab yoshida o’yin bolaning eng asosiy va sevimli mashg’uloti 

bo’lganligi tufali bola atrof olamni ham o’yin orqali kashf etadi. Agar xorijiy tillarni ham 

o’yinga qorishtirgan xolda o’rgatilsa bu til ko’nikmalarining o’zlashtirilish samaradorligini 

bir necha barobarga oshiradi. O'yin bolani nafaqat jismoniy faolligini oshiradi shuningdek 

ruhiy tetiklikni ham shakllanitirshga yordam beradi. O'yin bolani o’ziga bo’lgan ishonchini 

mustahkamlashiga, atrofdagilar bilan ijtmoiy munosabatlarni shakllantirishga ham katta 

ko’mak beradi. Aynan o’yin orqali bolalar ta’lim oladilar va o’z iqtidorlarini kashf etadilar. 

Bunga erishish uchun sezgi organlarini faollashtiruvchi muhitni, jumladan vizual, eshitish, 

kinestetik kabi faol ta’lim turlaridan foydalanish maqsadga muvofiq xisoblanadi. Ta’limiy 

o’yinlar musiqa asboblarnini chalish, qo'shiqlar kuylash, she’r aytish, raqsga tushish, o'yin 

o’ynash, videolar tomosha qilish, qo’l mehnati vositasida turli narsalar yasashni o'z ichiga 

oladi. 

ADABIYOTLAR TAHLILI . 

Dunyo olimlari 10 yoshgacha bo’lgan davrda bola chet tilini oson o’zlashtirishishi 

bo’yicha yakdil fikr bildirishgan. Bu davrda bola tillarni tushunib emas balki mexanik 

tarzda o’rganadi shuning uchun xorijiy tilni qo’llanilishi va talaffuzi oson o’zlashtiriladi. 

Ammo shunday bo’lsada bolaning har qanday tilning tovushlarini taqlid qilish qobiliyati 

bilan tug'ilshini hisobga olsak bu jarayonni ertaroq boshlash fikridagilar ham ko’pchilikni 

tashkil qiladi. Inson miyasini o’rganilish bo’yicha olib borilayotgan tadqiqotlar natijasida, 

chaqaloq tug’ilishidan uch yoshigacha bo’lgan davr bola rivojlanishning eng muhim davri 

ekanligi isbotlangan. Shunigdek, uch yoshli bolaning miyasi katta yoshdagi odam miya 

faoliyatidan ikki karra tezroq va yaxshiroq ishlashi ham aniqlangan. Shuning uchun ingliz 

mutaxassislarining fikricha bolaning birinchi yildayoq ikkinchi tilni tanishtirib borish uni 

oson o’zlashtirishiga yordam bo’lishini ta’kidlashadi. Ammo har qanday xolatda xam 

bolaning psihologik va til o’zlashtirish qobiliyatini hisobga olish nihoyatda muhim omil 

ekanligini unitmasligimiz kerak. 

    Bolaning tayyorligi har qanday bola alohida shaxs individ hisoblanadi, tabiiyki 

ulardagi rivojlanish bosqichlari ham bir biridan farq qiladi. Psixologlarning fikricha bolani 

erta yoshdan gapirishga majbur qilish yoki uni tengdoshlariga qiyoslab rivojlantirishga 

harakat qilish ko’p hollarda aks ta’sirini beradi va yaxshi bo’lmagan natijalarga olib keladi. 

Maktab yoshidagi bolalarga chet tilini o’rgatishda psixologik-pedagogik xususiyatlarni, 

ya’ni ularning qiziquvchanliklarini va serhafsalaliklarini inobatga olish lozim. Shuningdek, 

bolalar uzoq muddat davomida o’z diqqatlarini bir turdagi faoliyatga qarata olmasliklarini 

yodda tutish zarur . Ota ona o’z farzandini har tomonlama yetuk bo’lishini istaydi va ko’p 
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xollarda bolaning psixologik va fiziologik tayyorligini xisobga olmasdan unga turli 

fanlardan yuklamalar berishga, til o’rgatishga yoki sport mashg’ulotlariga jalb qilishga 

xarakat qiladilar. Aksar xolatlarda ota onalar kutilgan natijaga erisha olmagach, bolaga 

tanbeh berish yoki tengdoshlariga qiyoslash orqali bolaga ta’sir o’tkazishga xarakat 

qiladilar. Ammo bu ikki urinish ham bolaning o’rganishga bo’lgan rag’batini susaytiradi 

va atrofdagi narsalarga bo’lgan qiziqishini so’nishiga sababchi bo’lib qoladi. Bolaning 

erkin fikrlashga o’rgatish, undagi qiziquvchanlikni va atrofni o’rganishga bo’lgan rag’batni 

kuchaytirish, bolaning tasavvurini boyitish, ijodkorligini yuzaga chiqarishni eng oson va 

maqbul yo’li bu o’yindir. Bolalar o'ynashganda ular o’z g'oyalarini amaliyotga tatbiq 

qiladilar, farazlarni sinovdan o’tkazadilar, zaruriy ko'nikmalarni egallaydilar, o'z 

tasavvurlaridan foydalanishadi va o'zlarining dunyolarini kashf etishadi. 

METADOLOGIYA. 

 “Dressing” ta’limiy faoliyat turi orqali bolalarga dunyo xalqlarning ertak 

qahramonlarini tanishtirish mumkin. Ertak qahramonlarining obrazlarini bolalarga 

tanishtirilayotganda ularning kiyimlarini kiydirish va rol ijro etish ingliz tilida olib boriladi 

va bu faoliyat yordamida bolaning ingliz tili so’z boyligi ortadi va bola tasavvuri, 

dunyoqarashi kengayadi. Ushbu ta’limiy faoliyat orqali bolalar, inson tana a’zolariga 

hamda kiyim kechakka oid bo’lgan so’zlarni o’rganadilar va amaliyotda qo’llash imkoniga 

ega bo’ladilar.  

Inson tana a’zolari: head(bosh), arms(qo’llar), hands(qo’llar), foot (feet)(oyoqlar), 

legs(oyoqlar), eyes(ko’zlar)… Kiyimlar: dress(qizlar ko’ylagi), shirt(og’il bolalar 

ko’ylagi), t-shirt(futbolka), shoes(poyafzal), slippers(shippaklar), cap(kepka), belt(kamar), 

gloves(qo’lqoplar) … Buyruq ham tana a’zolariga urg’u bergan xolda beriladi: put your 

arms through here (qo’lingizni shu yerga kiriting), tie this around your waist/wrist 

(belingizga taqing), put these on your feet (bularni oyog’ingizga kiying) — first your right 

foot (avval o’ng oyog’ingizdan boshlang), then your left foot (so’ng chap oyog’ingizga), 

put this over your head (boshingizga kiying). 

XULOSA. 

Ta’limiy faoliyatda bolalarni faol qatnashishini ta’minlash, har bir bolaga aloxida 

e’tibor qaratish va bolani ushbu mashg’ulotda biror narsa o’rganish uchun rag’batlantirib 

borish lozim. Mashg’ulotga yutuqqa erishayotgan bolalarni ishi uchun maqtab qo’yish ham 

ulardagi rag’batni kuchaytiradi. Ammo psixologlarning fikricha maqtov shaxsga nisbatan 

emas balki qilingan ishiga nisbatan qaratilishi kerak ,deyiladi. Chunki, maqtov shaxsga 

nisbatan berilsa bu bolani keyinchalik hudbinlikka yetaklab borishi mumkin ekan. Ishiga 

qaratilgan maqtov keyinchalik ham har qanday ishni sifatli va tez bo’lishini ta’minlaydi. 
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